



15 Temmuz Hain darbe girişiminden sonra proje okulu olmasına karar verilen okulumuz kısa sürede eğitim ve öğretimin sembol kuruluşlarından biri olmuştur. Şehrimizin ilk proje okulu olan Şehit Eyyüp Oğuz AİHL Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu gerek ilimizde gerek bölgemizde adından söz edilen, örnek alınan, takip edilen ve sevilen bir kuruluş olmayı başarmıştır. Fiziki imkânlarının güçlü olmasının yanında; idealist, üretken, fedakâr ve alanında rüştünü ispatlamış eğitimcilerle donatılmış okulumuz milletimize hizmet etme mücadelesinde yorulmak bilmeden koşmaya devam edecektir. Eğitimde mutlak Batı taklitçiliği, milli karakterin zedelenmesine sebep olmuştur. Millet ruhunu oluşturan eğitim yerlere düşünce, toplum tabiatıyla itibarsızlaşmıştır. Takip edilen yol ve yöntem hatalı olunca bugünkü nesil eskiyi şikâyetten başka bir şey yapma gereği hissetmemektedir. “Dinde ve dilde, sanatta ve devlette millet varlığımızın sönük bir hayal haline gelerek bize veda ettiği devrin yetimleri” olarak eğitimde yepyeni bir “maarif sistemi” kurmak zorundayız. Ruhla bağlarını koparmamış, hakikati önceleyen ve “ruhumuzun Rönesans’ı” için yepyeni bir başlangıca mecburuz. Zamanımızın en büyük mücadelesi eğitim alanında olacaktır. 4 “Şehrin zirvesinden eğitimin zirvesi”ne sloganı ile yola çıktığımız bu kutlu davada önceliğimiz; milli ve manevi değerlere sahip, çağa ve geleceğe hükmedecek nesiller yetiştirmektir. Şehit Eyyüp Oğuz Anadolu İmam Hatip Lisesi kuruluşundan bu yana, Türk Milli Eğitiminin genel ve özel amaçları ile ilkeleri doğrultusunda geleceğin teminatı olan gençlerimizi, en iyi koşullarda yetiştirerek; akran okullar arasında saygın bir yere gelmiş ve cazibe merkezine dönüşmüştür. Bunun temelinde katılımcı yönetim anlayışı, takım çalışması ve “biz” duygusunu içselleştirmiş genç, dinamik ve uyumlu bir öğretmen kadrosu, öğrenci, veli ve çevre bütünleşmesiyle kökleşmiş kurum kültürü yatmaktadır. Okulumuz, bilimin ışığında çağın bilgi, beceri ve donanıma sahip, bulunduğu il, bölge ve ülkemizin sorunlarına duyarlı, hoşgörülü, yeniliklere açık, özgüven sahibi kadrosu ve bina donanımı ile öğrencilerimizi üst öğrenime ve hayata hazırlayarak değerlerle yoğrulmuş geleceğin entelektüel sermayesi yüksek bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Şehit Eyyüp Oğuz Anadolu İmam Hatip Lisesi misyonu ve vizyonu ile hedeflerine ulaşma yolunda paydaşlarımızla birlikte Milli Eğitimimizin temel değerleri ve stratejik hedeflerine uygun eğitim sunmak, evrensel geçerliliği olan bilgi ve beceriler ile donatılmış; sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif gelişimine katkı sağlayacak etkinlikler düzenleyerek bireyler yetiştirmekte ve ilimizde eğitimin kalitesini yükseltmek için yoğun çaba harcamaktadır.